MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, para a área:  Estágio

Supervisionado I : Área Hospitalar, Saúde do Adulto: Enfermagem Médica e

Enfermagem na Saúde do Trabalhador., Campus JK/ Diamantina, objeto do Edital nº

078/2017.

Candidatos Ampla Concorrência

Nome Média Final

Daniele Mandacaru Souza 9,81

Marcos Ely de Souza 7,14

Candidato que se autodeclara negro ou pardo

Marcos Ely de Souza 7,14

Diamantina, 11 de julho  de 2017

Reginilda Faustino

Divisão de Seleção e Controle de Vagas
PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/